Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA No 52 DE 02 DE ABRIL DE 2012
(DESIGNA EMPREGADO PÚBLICO PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO A ACADEMIA DE GINÁSTICA E

MUSCULAÇÃO DR. SERGIO HENRIQUE DA SILVEIRA SCHACH)

LUIZ ANTONIO APARECIDO GARBUIO,

Prefeito Municipal da Estância Climática de
Analândia, usando de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO a necessidade da presença de profissional capacitado em
Educação Física durante o horário das atividades da Academia de Ginástica
e Musculação;

CONSIDERANDO que o exercício de atividade física é fundamental à saúde
e deve permanecer em plena atividade referida academia, principalmente
em razão do número de jovens que a freqüentam mantendo-os assim longe
das ruas e das várias situações de risco, principalmente substâncias
entorpecentes;

CONSIDERANDO que o Plano de Carreira e Remuneração do Magistério
Municipal autoriza o afastamento para outros órgãos ou funções fora do
Sistema Municipal de Ensino

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, o empregado público
municipal ocupante do emprego público efetivo de Professores de Educação
Física CARLOS ADALBERTO HERMES para prestar serviços junto a
ACADEMIA DE GINÁSTICA E MUSCULAÇÃO "DR. SERGIO HENRIQUE
DA SILVEIRA SCHALCH", sem prejuízo de seus vencimento e demais
vantagens do cargo, conforme artigo 58 do Plano de Carreira e
Remuneração do Magistério, instituído pela Lei Municipal de 11 de outubro
de 2007.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Clirfltica de Analândia, 02 de abril de
2012.

LUIZ ANTONIO A ECIDO GARBUIO
PREFEITO PUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitur Municipal da Estância Climática de
Analândia em 01 de abril de 2012. III

LUIZ ANTONIO A RECIDO GARBUIO
PREFEITO JMUNICIPAL

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000- Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001